90 Nullo modo in iuribus ut de omnia bona present obligata sunt obli-
gationis suis cum posteris quicquid de pace present Insuper ob-
ligationis vigore tenere habere et possidere queant et possiderent.
ac ritibus obligationis Itaque sub anno quinquaginta Florentia
Bonit. per Cardem recognoscit sui eius Successores Suprascriptos
obligationis suis et pro posteris ob non completionem omnium et
singulorum tam in toto quam in parte totius quod eis fuerit ad sol-
vendu succumbendo. Pro quo quod badio modo scripto ad solven-
dum dictis ac re aliqua parte et scripto non complete completi
Ceterum eorum memorata recognoscit nisi Kulezycka suis cum poste-
ris Ad Instanciam memoratam aliam Kulezyckich vel eorum
posterorum Ad officium Casae Capitani Przemislensis et ut recepta
reparatione quo ad responsionem spectat mediante tempore in primo li-
tatione secundum linguam presentis hanc unum parere reddere
Videmus tractum esse in ratione presentis satisfecere ac omne iudicium
suis debere et ceteris rebus ac suis Successores ad eam omnia in om-
nia et obligata presentis Illam solummodo primam peremptionem et aliam
omnes etiam et consequentes Causas eiusdem tenore tempore presentis
presentis vera in firmitate pro maiori minoritate secundum legem
intra vel extra Locum sententia militaria ad manum et ad locum
vel alios quibuslibet delictibus et legalibus impedimentis non
differeudo ad quicquam ultra presentis presentis officii presentis
presentis Przemislensis delictibus sibi non reputando nullius in omni ap-
pellatione ac cum procedentes faciendo ac presentis omnia presentis
presentis vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus iuris
prosecutione presentis bello Conventionem ac alios omnibus iuris remediis
et defensis non subterfugiendo nec modo quod Cuiusmodi presentis
presentis personali recognitione ad presentis mediante.

Urbanski Conges Glembocki.
Czartoryski Pawlowski atq. O.

Ostrow

Ostromskie honestum Sanczarczki Quictat. 3)

Comparentes personaliter coram officio de Actis presentibus
Castro Capitan Podmylich nris Joannes Kbaszli et Agnes de H.
Nov Comites limi sani mentibus et corporibus ceteris q semidi-
strictibus iuribus iuris domburg suis quibus propriis et competent
reddendo Presentibus ditione Castro Capitan Podmylich quida
Hanc presentem attinet se cum successibus ac bonis suis qd omni-
bus tota et li plane incorporando atq subijciendo ptem libere
nubet ac p expressum recognoscere et qui libet illud sero-
tus p iure recognoscit. Quia qm de qd, Consort cum aliis, Ma-
ria. vi. v. iuribus coniugalibus personali aspectu et Honoris ad in-
Prasore reddenda consensu Svdos et nris Protophens Elenbochist.
Ceciditum Carostolski. Eberam Carostolski atq Ostromski cum Hon-
stam Sanczarczki de causa et Actione certa p se recognosce q
Luis Elenbochi et Carostolski atq alijs supradictis in similitud
officium prens Castro Capitan Podmylich. iuribus alijs quodli iudici-
um et officium sui rade p qd pro tempore in protestatione
et iure facta specificat. Domus seu iuris possessione pro hanc sui
recognoscit volentes in armis et cum armis inastionis Senestram
et forum hys causis effractioni sui recognoscit adonionem consensum
et consensum aliamq volentibus et iniuriis illationem Procepit
Causa eiusdem de Podmylis Talem instituta et intertata nec
non de quibusvis decretis et in causa prohibitis in quibusq par-
te et pade iuris dependit atq de acquisitione et eius rotulo de
notatione testimoniorum Protestatione et obductione rade pmpsonis
coram Actis officij presentibus p se recognosce factis de omnibus
indagis damnis iniuris volentibus et pteritionibus in diem Actus
presentis intercedit qd vniuersis quietant. Emittant liberisq ab-
solutos promittant ppetuas Causa Cetera Decreta quosq Inqui-
sitione Protestatione et obductione valentem in tota capiant mortificent
et annihilant hanc et suis pntis rade pmpsonem ppetuam inq-
rendo iterum.